

KEMENTERIAN PERTANIAN BADAN PENYULUHAN DAN PENGEMBANGAN SUMBERDAYA MANUSIA PERTANIAN POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN YOGYAKARTA MAGELANG

KAMPUS YOGYAKARTA: JALAN KUSUMANEGARA NO.2 TAHUNAN, UMBULHARJO, YOGYAKARTA 55167 TELEPON: (0274) 373479, FAKSIMILE: (0274) 375528

KAMPUS MAGELANG: JALAN MAGELANG - KOPENG KM.7 KOTAK POS 152 MAGELANG 56192 TELEPON: (0293) 313024, 364188, FAKSIMILE: (0293) 313032

WEBSITE: www.polbangtanyoma.ac.id EMAIL: info@polbangtanyoma.ac.id

KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN YOGYAKARTA MAGELANG (POLBANGTAN YOMA) NOMOR: 86/Kpts/OT.050/I.8/01/2025

TENTANG

KEGIATAN PENDAMPINGAN PENGABDIAN MASYARAKAT
DALAM RANGKA KOORDINASI, SOSIALISASI, BIMTEK, MONEV DAN
PELAPORAN PENDIDIKAN VOKASI PERTANIAN PADA POLITEKNIK
PEMBANGUNAN PERTANIAN YOGYAKARTA MAGELANG
KAMPUS YOGYAKARTA TAHUN 2025

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

DIREKTUR POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN YOGYAKARTA MAGELANG

Menimbang

- a. Bahwa dalam rangka melaksanakan salah satu kegiatan Tridharma Perguruan Tinggi di Politeknik Pembangunan Pertanian Yogyakarta Magelang Kampus Yogyakarta perlu dilaksanakan Pengabdian Masyarakat;
- b. Bahwa dalam rangka pengabdian masyarakat melalui Pendampingan Pengabdian Masyarakat dalam rangka Koordinasi, Sosialisasi, Bimtek, Monev dan Pelaporan Pendidikan Vokasi Pertanian pada Politeknik Pembangunan Pertanian Yogyakarta Magelang Kampus Yogyakarta perlu ditetapkan Tim Pendampingan Pengabdian Masyarakat;
- Bahwa nama-nama yang tercantum pada Keputusan ini dipandang mampu dan memenuhi syarat untuk ditunjuk dan melaksanakan tugas seperti yang dimaksud pada butir b di atas;

Mengingat

- 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara;
 - 2. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara;
 - 3. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Pertanggungjawaban Keuangan Negara (Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4400);

- 4. Undang-undang Nomor 62 Tahun 2024 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2025;
- 5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi;
- 6. Peraturan Menteri Pertanian Nomor 34/Permentan/SM.220/10/2020 Tentang Statuta Politeknik Pembangunan Pertanian;
- 7. Peraturan Menteri Pertanian Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2022 Tentang Organisasi Dan Tata Kerja Kementerian Pertanian;
- 8. Peraturan Menteri Pertanian Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2023 Tentang Organisasi dan Tata Kerja Unit Pelaksana Teknis Lingkup Badan Penyuluhan Dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian;
- 9. Keputusan Menteri Pertanian Nomor : 785/Kpts/OT.050/11/2019 tentang Tim Supervisi dan Pendampingan Pelaksanaan Program dan Kegiatan Utama Kementerian Pertanian;
- 10. Keputusan Menteri Pertanian Nomor 138/Kpts/KP.230/03/2021 tanggal 24 Maret 2021 tentang Pengangkatan Direktur Politeknik Pembangunan Pertanian Lingkup Kementerian Pertanian.

Memperhatikan

- : 1. Surat Pengesahan Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Petikan Politeknik Pembangunan Pertanian Yogyakarta Magelang Kampus Yogyakarta Nomor : SP DIPA-018.10.2.41747/2025 tanggal 02 Desember 2024.
 - 2. Keputusan Direktur Politeknik Pembangunan Pertanian (Polbangtan) Yogyakarta Magelang Nomor 01/0T.220/1.8/01/2025 tanggal 2 Januari 2025 tentang Penugasan Personalia Politeknik Pembangunan Pertanian Yogyakarta Magelang Tahun 2025. MEMUTUSKAN:

Menetapkan: KESATU

KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN YOGYAKARTA MAGELANG TENTANG KEGIATAN PENDAMPINGAN PENGABDIAN MASYARAKAT DALAM RANGKA KOORDINASI, SOSIALISASI, BIMTEK, MONEV DAN PELAPORAN PENDIDIKAN VOKASI PERTANIAN PADA POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN YOGYAKARTA MAGELANG KAMPUS YOGYAKARTA TAHUN 2025.

KEDUA

Nama-nama terlampir sebagai panitia Pendampingan Pengabdian Masyarakat Dalam Rangka Koordinasi. Sosialisasi, Bimtek, Monev Dan Pelaporan Pendidikan Vokasi Politeknik Pembangunan Pertanian pada Pertanian Yogyakarta Magelang Kampus Yogyakarta seperti tercantum pada Lampiran sebagai bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KETIGA

- : Tugas panitia Pendampingan Pengabdian Masyarakat Dalam Rangka Koordinasi, Sosialisasi, Bimtek, Monev dan Pelaporan Pendidikan Vokasi Pertanian pada Politeknik Pembangunan Pertanian Yogyakarta Magelang Kampus Yogyakarta adalah:
 - 1. Melaksanakan sosialisasi Pendampingan Pengabdian Masyarakat;
 - 2. Menentukan lokasi Pendampingan Pengabdian Masyarakat:
 - 3. Melaksanakan Supervisi, Pemantauan dan Evaluasi Pendampingan Pengabdian Masyarakat.

KEEMPAT

: Biaya yang diperlukan sebagai akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan kepada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Satker Politeknik Pembangunan Pertanian Yogyakarta Magelang Kampus Yogyakarta

KELIMA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Yogyakarta Pada Tanggal 02 Januari 2025 DIREKTUR

POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN CANANGA SECANGA MAGELANG

ANG SUDARMANTO

HP. 196705091996031002

(Ly L

Salinan keputusan ini disampaikan kepada, Yth:
1. Kepala Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumberdaya Manusia Pertanian;

- 2. Kepala Pusat Pendidikan Pertanian;
- 3. Yang bersangkutan.

LAMPIRAN I : KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK PEMBANGUNAN

PERTANIAN YOGYAKARTA MAGELANG TENTANG KEGIATAN PENDAMPINGAN PENGABDIAN MASYARAKAT DALAM RANGKA KOORDINASI, SOSIALISASI, BIMTEK, MONEV DAN PELAPORAN PENDIDIKAN VOKASI PERTANIAN PADA POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN YOGYAKARTA MAGELANG

KAMPUS YOGYAKARTA TAHUN 2024

NOMOR : 86/Kpts/OT.050/I.8/01/2025

TANGGAL: 02 Januari 2025

PANITIA KEGIATAN PENDAMPINGAN PENGABDIAN MASYARAKAT DALAM RANGKA KOORDINASI, SOSIALISASI, BIMTEK, MONEV DAN PELAPORAN PENDIDIKAN VOKASI PERTANIAN PADA POLITEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN YOGYAKARTA MAGELANG KAMPUS YOGYAKARTA TAHUN 2025

TAHON 2025							
NO	NAMA	JABATAN	JABATAN DALAM TIM				
1	Dr. Bambang Sudarmanto, S.Pt, MP	Direktur	Pengarah				
2	Dr. Ir. Sujono, MP	Wakil Direktur I	Penanggung Jawab				
3	R. Hermawan, SP., MP	Lektor	Ketua Panitia				
4	Lina Widyawati, S.Pt., MS	Pengolah Data dan Informasi	DUMV Vegister				
5	Besar Wahyu Bagaswara, SE.	Penyusun Rencana Kegiatan dan Anggaran	PUMK Kegiatan				

NO	KABUPATEN	NAMA	JABATAN DALAM TIM
1	Sleman	Nicky Oktav Fauziah, SP., M.Agr.	Koordinator
		Dr. Ir. Sujono, MP	Anggota
		Ir. Rika Nalinda, MP	Anggota
		Dr. Ir. Adi Prayoga, MP	Anggota
		Asih Farmia, SP, M. Agr. Sc	Anggota
2	Gunung Kidul	Sari Megawati, S.ST, MP	Koordinator
		Dr. Rajiman, SP, MP	Anggota
		Dr. Ananti Yekti, SP, MP	Anggota
		Dr. Endah Puspitojati, S.TP, MP	Anggota
		Dr. Siti Nurlela, S.Pd., SP, M.Psi	Anggota
		Geraldo Adinugra R., S.TP., M.Sc	Anggota

NO	KABUPATEN	NAMA	JABATAN DALAM TIM
3	Kulon Progo	Dr. Epsi Euriga, SE, M.Sc	Koordinator
		Agus Wartapa, SP, MP	Anggota
		Dr. Siwitri Munambar, S.TP, MP	Anggota
		Nur Rohmah Lufti A., S.TP. M.Sc	Anggota
		Annisa Khoiriyah, SP., M.Sc.	Anggota
4	Bantul	Dr. RR. Siti Astuti, SP, M.Sc.	Koordinator
		Budi Wijayanto, S.TP, M.Sc.	Anggota
		Ina Fitria Ismarlin, SP., M.Si	Anggota
		Fitria Naimatu S., M.Si	Anggota
		Novia Aristi Rahayu, S.TP., M.Sc.	Anggota
		Elea Nur Aziza, SP., M.Sc.	Anggota
5	Sukoharjo	Sukadi, S,ST., M.Si	Koordinator
		Suharno, SP, MP	Anggota
		Ir. Mastur, M.Si., Ph.D.	Anggota
		R. Hermawan, SP. MP	Anggota

Ditetapkan di Yogyakarta Pada Tanggal 02 Januari 2025 DIREKTUR

TTEKNIK PEMBANGUNAN PERTANIAN YOGAAKARTA MAGELANG

BAMBANG SUDARMANTO NIP. 196705091996031002